
Uchwała Nr 527/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Leszczyńskiego  

 

 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1360 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Panu Pawłowi Waszkisowi przedstawicielowi firmy Biuro Inżynierii Drogowej 

S-ka Sp. z o. o., 53 – 238 Wrocław, ul. Ostrowskiego nr 9/108 pełnomocnictwa do 

występowania w imieniu Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w postępowaniach prowadzonych 

przez organy administracji samorządowej i państwowej oraz inne strony procesu budowlanego 

w sprawach dotyczących uzyskania wszelkich dokumentów, uzgodnień, decyzji związanych  

ze sporządzeniem projektu budowlano-wykonawczego dla zadania p. n. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4755P od m. Wijewo do granicy powiatu leszczyńskiego”.  

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:        STAROSTA 

 

Maciej Wiśniewski (nieobecny)     (-)  Jarosław Wawrzyniak 

           

Grzegorz Brzeskot (-) 

          

Halina Florek (-) 

 

Rafał Jagodzik (nieobecny) 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 527/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu Powiatu 

Leszczyńskiego  

 

 

Dla prawidłowości realizacji sporządzenia projektu budowlano-wykonawczego dla zadania  

p.n. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4755P od m. Wijewo do granicy powiatu 

leszczyńskiego”.  niezbędne jest udzielenie Panu Pawłowi Waszkisowi przedstawicielowi firmy 

Biuro Inżynierii Drogowej S-ka Sp. z o. o. pełnomocnictwa do występowania w imieniu 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w postępowaniach prowadzonych przez organy administracji 

samorządowej i państwowej oraz inne strony procesu budowlanego w sprawach dotyczących 

uzyskania wszelkich dokumentów, uzgodnień, decyzji związanych z realizacją ww. zadań.  

 

 

 

KIEROWNIK 

Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie 

 

(-) mgr inż. Dariusz Pasterkiewicz 

         

 

 

 

 

 

 

 

 


